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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Van Gogh

Marusa npoBaHCabCKOU POHbI U
Kamapra (Kpyuns n3 nopTta B NopT)

Kpywus3 ID: #30 856 122

[aTta Hayana noe3saku: cp 19 okT. 2022
JlaTta oKkoH4YaHuA noe3aku: BC 23 okT. 2022
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

m MOPT OATA MPUBBITUE OTBEbITUE
. o
1 cp 19 okT. 16:00 17:00
DpaHuyus
. o
1 cp 19 okT. - 17:00
PpaHumnsa
Apnb
2 4T 20 OKT. 14:00
DpaHuus
ABUHBLOH
2 4T 20 OKT. - 18:00
dpaHuus
Apnb
2 4T 20 OKT. 21:00
DpaHunsa
. o
3 nT 21 oKT. - 04:30
dpaHuus
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.
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ABUHbLOH
DpaHuus

ABUHbOH
PpaHumnsa

LLlaToHéd-ato-MNan
DpaHuus

LLlaToHéd-ato-Man
dpaHuyus

CeHT-3TbeH-ge-Copc
DpaHuna

CeHT-2TbeH-ge-Copc
dpaHuus

BuBbe-ne-MoOHTaHb
DpaHuunsa

BuBbe-ne-MoHTaHb
DpaHuus

BY/J1b-CHOP-POH
PpaHuunsa

BY/1b-CHOP-POH
DpaHuus

TeH-JT'SpmMuTax
DpaHunsa

TeH-JT'SpmMuTtax
DpaHunsa

nT 21 OKT.

nT 21 oKT.

nT 21 OKT.

nT 21 OKT.

nT 21 oKT.

nT 21 OKT.

nT 21 oKT.

c6 22 OKT.

c6 22 oKT.

c6 22 OKT.

c6 22 oKT.

c6 22 OKT.

08:00

08:00

13:30

13:30

17:00

17:00

21:30

12:00

12:00

18:00

18:00

12:00

14:00

18:00

07:00

13:30

19:30



JInoH

BC 23 OKT. 04:10 -
DpaHuus
JInoH

BC 23 OKT. 04:10 09:00
PpaHumnsa
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